Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis;

Ao Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 147/2008

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, indica que sejam

colocadas pedras de brita na estrada municipal que dá acesso ao Sítio dos Marianos,

localizado no Bairro da Lagoa.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação de moradores do local, tendo em

vista que trata-se de um morro, o qual fica intrafegável em dias de chuvas e os moradores

não tem como sair de suas residências com seus veículos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 22 de setembro de 2008.

Joani Apº. da Silva Torres

Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de
Joanópolis

            Gabinete do Prefeito
ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 448/08

Joanópolis, 30 de outubro de 2008

 REF.: Indicações nº 138 e 147/2008 - JAST

Senhor Presidente,

Em atenção as indicações acima epigrafadas,
de autoria do vereador Joani Torres, informamos que já estão sendo
providenciadas.
    Na oportunidade, apresentamos protestos de
respeito e consideração.

                         Atenciosamente,

JOSÉ GARCIA DA COSTA
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal Joanópolis